



**MER ENN BARE ET KORPS:** Dette bildet tatt i 1987, viser gamlekarer fra Sandvikens Bataljon. På alle måter klassisk motiv fra en jubileumsdag i buekorps. «Sandviken - bydelen og buekorpset», het deres jubileumsbuekorpsbok til 125 års jubileet i 1982. Til 160 årsjubileet i 2017 kom det enda en buekorpsbok i Sandviken

FOTO: BA

## - Oppskriften på en god bok

**- Helt vesentlig for en god buekorpsbok, er at forfatteren selv bør ha gått i buekorps. Nytter ikke å skrive en slik bok bare basert på betraktninger.**

**BERGEN:** Jostein Sørensen har i to år holdt på med en bok om Fjeldets Bataljon - hans eget kjære buekorps.

Fra før har han to buekorpsbøker på samvittigheten - én om Nøstets Bataljon og én om Ladegaardens Bataljon.

For øvrig to korps som ikke lenger eksisterer.

- Håper å kunne bli ferdig med Fjeldets-boken til julen 2019. Har hatt mange ferdigdatoer på boken, men er du i full jobb og har familie, tar det naturlig tid å skrive.

Sørensens «oppskrift» på bøkene sine er enkel: sett buekorpset inn i en større sammenheng - i strøkets og bydelens historie.

- Jeg skal ikke her påstå at jeg har den eneste rette oppskriften, men jeg mener dette med strøket er viktig.

Sørensen peker og på viktigheten av skikkelige kildereferanser.



**TOM R. HJERTHOLM**  
tom.hjertholm@ba.no  
Tlf: 55 23 51 61  
Mob.: 482 98 148

Billedsamlingen ved UiB.

Han er enig i at buekorpsbøker er for de få, og at opplagene ofte bærer preg av dette. Gjerne rundt 500 bøker.

- Men tar du boken om LadegaardenS, er den nå kommet i 2. opplag - og er dermed på over 1000 eksemplarer.

På Buekorpsets bokmarked kommende lørdag kl. 1300 samles foruten Sørensen også Eirik Sundvor, Mons Kvamme og Jon Eigil Thorsen. Alle forfattere av buekorpsbøker.

Den halvtimes lange samtalen disse imellom vil ledes av forfatter Finn Bjørn Tønder.

Deretter vil Tønder lese fra sin bok spenningsromanen «Fanebæreren»

- Og en bok av dette slaget, må og ha et rikholdig billedmateriale - gjerne bilder som ikke er allmenn kjente fra før.

Selv har han tråknet ned dørene hos både Statsarkivet, Bergen Offentlige Bibliotek og ikke minst

som var en gave til samtlige aktive under Buekorpsenes dag sist mai.

- Med «Fanebæreren» traff Tønder tingene på kornet, og det var kjekt å se hvor flott alle korpsene ble behandlet. Boken fengslet fra første side, sier Jostein Sørensen.

Bøkene som vil være å få kjøpt på bokmarkedet er:

«Buekorpsenes trommemarsjer», «Leve tradisjonen, Buekorpsenes Dag

2010», «Buekorpsmuseet i Bergen», «Sydnes og Bataljonen», «For Værftets Kompani et leve, høyt hurra», «Byens barn» (Markens), «Samlet tropp, Nøstets Bataljon 1870-2010», «Ladegaarden og Bataljonen - slik det en gang var», «Buekorpsenes Dag DVD», «En gang buekorpsgutt alltid ... Hetland», «Tradisjon, kameratskap, disiplin», «Fanebæreren», «Nordnæsboken», «Nordnæsdalen gjennom 100 år».



**IVRIG:** Jostein Sørensen har flere buekorpsbøker på samvittigheten, men den om hans egen kjære Fjeldets Bataljon er fortsatt ikke ferdig.

FOTO: TOM R. HJERTHOLM

**HØYTTLESING:** Finn Bjørn Tønder har hatt suksess med bøkene sine, og utenfor Buekorpsmuseet leser han her høyt fra «Fanebæreren» dagen før Buekorpsenes Dag.

FOTO: BUEKORPSMUSEET



**MER ENN BOK:** På bokmarkedsdagen på Buekorpsmuseet lørdag, blir det og mulig å kjøpe miniatyr-buekorpsoldater. - I tillegg selger vi trykk av det legendariske bildet «Hetland og buekorpsene» som var en gave fra tegneren til museet ved åpningen i 1977, sier leder ved museet, Knut Arne Olsen.